Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 276 de 04 de abril  de 2024.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em

vigor,

                                                                                                                      RESOLVE:

                                             RESCINDIR, a contar de 01 de abril do corrente ano, os

Contratos de Trabalho Temporário, junto a Secretaria Municipal de Saúde.

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 04 de abril de 2024.
ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

MATRÍCULA NOME CARGO

26.253
CARLOS EDUARDO NASCIMENTO
THEODORO DA SILVA

TEC EM ENFERMAGEM

26.284 CAROLINE HARLEY SOUTO MAIOR BARBOSA TEC EM ENFERMAGEM

26.282 CLAUDIA SOUZA DE FRANÇA TEC EM ENFERMAGEM

26.283 EDLAINE SOARES DE ALMEIDA TEC EM ENFERMAGEM

26.240 JANAINA SOUZA DOS SANTOS PANSINI TEC EM ENFERMAGEM

26.264 KATIA DE SOUZA MONTALVAO TEC EM ENFERMAGEM

26.245
LAURENNA MATHEUS DOS SANTOS
CHAMBARELLI

TEC EM ENFERMAGEM

26.244 LEILA REGINA BASTOS DA SILVA TEC EM ENFERMAGEM

26.255 LUCIANA SOUZA DOS SANTOS TEC EM ENFERMAGEM

26.257 LUCIENE BRANDÃO DE LIMA TEC EM ENFERMAGEM

26.241 MONICA DE JESUS NOVO DA SILVA TEC EM ENFERMAGEM

26.246 REJANE MARIA CALMON SILVA TEC EM ENFERMAGEM

26.263 THATIANA BARROS DE BRITO TEC EM ENFERMAGEM

26.256 THIFFANY HEVELLIN SOARES DOS SANTOS TEC EM ENFERMAGEM

26.265 WALDECY MACEDO TEC EM ENFERMAGEM

24.575 ANA PAULA DA CONCEIÇÃO DEMENTINO TEC EM ENFERMAGEM

24.577 CAMILA DA SILVA BARBOSA TEC EM ENFERMAGEM

24.574 EDMARA MOREIRA DA SILVA TEC EM ENFERMAGEM

24.573 ISABELLE RODRIGUES GOMES TEC EM ENFERMAGEM

24.565 MARCELO LAUREANO BELO TEC EM ENFERMAGEM

24.578 MATEUS FELIPE MELQUIDES DA SILVA TEC EM ENFERMAGEM

24.567 MIRIAN SILVA DOS SANTOS TEC EM ENFERMAGEM

24.569 MIRNA CRISTINA RODRIGUES TEC EM ENFERMAGEM

24.572 THIAGO DA SILVA TEC EM ENFERMAGEM

24.571 VANDILAINE NASCIMENTO DINYS TORRES TEC EM ENFERMAGEM

24.566 WAGNER DA SILVA BERALDO TEC EM ENFERMAGEM

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
tel:(21)